3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.08.2023

                                     № 1330
О подготовке проекта внесения изменений
 в правила землепользования
и застройки Привольного сельского
поселения Кавказского района

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 3 статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Кавказский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Привольного сельского поселения Кавказского района (далее – правила землепользования и застройки).

2. Утвердить порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район                    Козлову М.Н.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
муниципального образования

Кавказский район                                                                                А.В. Филатов
Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

муниципального образования
Кавказский район

от 15.08.2023 № 1330
ПОРЯДОК И СРОКИ
проведения работ по подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки

	№
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения

	1
	Разработка и принятие правового акта о подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки
	август 2023 года

	2
	Публикация в СМИ и размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район информационного сообщения о подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки
	август 2023 года

	3
	Разработка проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки
	август-сентябрь 2023 года

	4
	Подготовка постановления о проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки
	сентябрь 2023 года

	5
	Публикация в СМИ и размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район информационного сообщения о проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки
	сентябрь 2023 года

	6
	Публичные слушания по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки
	ноябрь 2023 года

	7
	Публикация заключения о результатах публичных слушаний в СМИ и размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район
	ноябрь 2023 года

	8
	Направление проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки в Совет муниципального образования Кавказский район
	ноябрь 2023 года

	9
	Утверждение проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Советом муниципального образования Кавказский район
	декабрь 2023 года

	10
	Публикация внесения изменений в правила землепользования и застройки в СМИ и размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район
	декабрь 2023 года

	11
	Размещение внесения изменений в правила землепользования и застройки в Федеральной Государственной Информационной Системе Территориального Планирования
	декабрь 2023 года

Начальник управления архитектуры

и градостроительства                                                                               А.А. Чукина